OFÍCIO PRESIDENTE nº 10/2015
São Roque, 09 de janeiro de 2015.
Prezados Senhores,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, informar que a Sra. Adriana Martins Moraes Santana, portadora da identidade RG nº 29.434.516-4 / SSP-SP, não pertence mais ao quadro de pessoal da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, e neste sentido solicitamos o cancelamento do e-CPF, em nome da ex-servidora que foi exonerada do cargo de Chefe de Comunicação Social, nos termos da Portaria nº 12-L, de 07/01/2015, cópia anexa e os dados da usuária:

1- email particular :    adrianammoraes_5@hotmail.com;

2- celular particular:   (11) 9.7105-2002 e
3- CPF  nº:                 280.291.398-02

Aproveitamos o ensejo para apresentar nossos sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Aos cuidados

imprensa oficial

Área responsável pela PUBNET / NEGÓCIOS

SISTEMA: PUBNET
PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2015 - 16:28:58 00136/2015

À

Imprensa Oficial do Estado S/A - IMESP

Rua da Mooca, 1921 – 1º Andar

São Paulo/SP

CEP 03003-902

A/C - Débora Regina D. Hasunuma

Depto. De Gestão de Clientes

PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2015 - 16:28:58 00136/2015